[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09. 2010
                                                 № 66

село Николаевка

Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы в

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района,  предусмотренных статьей 12                                         Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря              2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента    Российской Федерации  от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации      отдельных  положений  Федерального закона   «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г.Сиротенко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от  29.09.2010 №  66

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Николаевского

сельского поселения Щербиновского района,  предусмотренных

статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

1. Начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

2. Начальник финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г.Сиротенко

                                                        [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2011
                                                 № 64

село Николаевка

О внесении изменений в постановление

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района от 29 сентября 2010 года № 66

"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

 в администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района,  предусмотренных статьей 12                                         Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»

В целях уточнения перечня должностей муниципальной службы в администрации  Николаевского сельского поселения Щербиновского района, в отношении которых применяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 сентября 2010 года № 66 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района,  предусмотренных статьей  12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2.Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района".

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г.Сиротенко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 17.10.2011 года   № 64

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Николаевского

сельского поселения Щербиновского района,  предусмотренных

статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

1. Начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

2. Начальник финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

            3.   Специалист 2-ой категории отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г.Сиротенко